2018 年 1 ⽉ 11 ⽇

特定⾮営利活動法⼈
神奈川県ライフセービング連盟
理事⻑ ⼟志⽥ 仁

2018 年度会員登録のお願い

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。⽇頃より、当連盟事業に格別なるご理解とご
協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

皆さまのお⼒添えにより、2017 年 12 ⽉末を持ちまして 2017 年度を無事終えることができました。
⼼より感謝申し上げます。

さて、この度、2018 年度団体会員としてご登録をお願いいたしたくご案内申し上げます。
県内クラブの皆さまに、より主体的に当連盟活動にご参加いただき、地域組織として機能強化を図り、

県内ライフセービングの普及・発展、課題の解決につなげていきたいと考えます。
何卒、本趣旨をご賢察いただき、引き続き「団体正会員」としてご登録いただきますようお願い申し

上げます。
敬具

記

１．会員種別：（1）正 会 員……………………………年額 5,000 円
           （2）⼀般会員……………………………年額 2,000 円

    ２．振込先： みずほ銀行 辻堂支店（普通）1792106
            特定非営利活動法人神奈川県ライフセービング連盟
            ※お振込⼈名義は、必ず「クラブ名」にてお願いいたします。

※恐れ⼊りますが、振込⼿数料のご負担をお願いいたします。

    ３．登録届：継続登録届に必要事項をご記⼊の上、E メール・FAX または郵送にて下記期⽇

までに、当連盟事務局までご返送下さい。
          ■返送先：メール→kanagawa@lifesaving.ne.jp
          ■F A X ：0466-60-2213
                    ■郵 送：〒251-0038 藤沢市鵠沼松が岡 3-17-1

※本継続届は、当連盟ウェブサイトからダウンロードすることができます。
           「トップページ」→「KLF とは」→ ページ内中ほどにあります。

    ４．振込・返信期⽇：2018 年 1 月 31 日（水）

特定⾮営利活動法⼈神奈川県ライフセービング連盟事務局
      〒251-0038 藤沢市鵠沼松が岡 3-17-1 TEL：0466-60-2212 FAX：0466-60-2213

E-MAIL：info@lifesaving.ne.jp  URL：http://lifesaving.ne.jp

KANAGAWA LIFESAVING FEDERATION
JAPAN LIFESAVING ASSOCIATION KANAGAWA